APOS2018 企業展示参加申込書
特定非営利活動法人 光ファイバセンシング振興協会 事務局　宛

下記の通り、APOS2018の企業展示参加に申し込みます。年      月      日

	ご希望
（チェックしてください）
	□ 展示参加・広告あり   □ 展示参加・広告なし   □ 広告のみ

	貴社名

	ご担当者

	ご連絡先
	〒

	 Tel:
	 Fax:

	 E-mail:

	請求書送付先
（ご連絡先と異なる場合）
	〒

	展示内容
（展示物）

	必要電力容量

申込書送付先：

特定非営利活動法人 光ファイバセンシング振興協会 事務局
〒104-0061 東京都中央区銀座6-16-12 丸高ビル3階
Tel: 03–6869–5738　　 Fax: 03–6278–7420
E-mail: adachi{at}phosc.jp , uchimura{at}phosc.jp　　　  {at}を@に置き換えてください

· 広告掲載のみをご希望の場合

[bookmark: _GoBack]APOS2018のプログラム集への広告掲載のみを申し込まれる場合は、
「展示内容（展示物）」および「必要電力容量」以外の項目をご記入ください。